

SYREN SUPPORT ApS

Syrenvej 21
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2018

Kurt Carstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYREN SUPPORT ApS

Syrenvej 21

6800 Varde

e-mailadresse: kc@kirkbi.com

CVR-nr: 32939937

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Kræmmergade

6800 Varde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning samt at foretage investering af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 blev et overskud på DKK 249.833.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør DKK 1.444.364.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		245.000	272.742
Administrationsomkostninger	1	-6.658	-7.468
Resultat af ordinær primær drift			265.274
Andre finansielle indtægter		82.626	97.422
Øvrige finansielle omkostninger			-43.982
Ordinært resultat før skat		320.968	318.714
Skat af årets resultat	2	-71.135	-73.751
Årets resultat		249.833	244.963
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.346	-69.664
Overført resultat		188.487	314.627
I alt		249.833	244.963

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			218.750
Tilgodehavender i alt			218.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		727.274	782.764
Værdipapirer og kapitalandele i alt		727.274	782.764
Likvide beholdninger		820.948	253.528
Omsætningsaktiver i alt		1.548.222	1.255.042
Aktiver i alt		1.548.222	1.255.042

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		91.028	29.682
Overført resultat		1.273.336	1.084.849
Egenkapital i alt		1.444.364	1.194.531
Skyldig selskabsskat		43.630	7.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.228	53.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.858	60.511
Gældsforpligtelser i alt		103.858	60.511
Passiver i alt		1.548.222	1.255.042

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ikke haft ansatte.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	70.613	73.478
Betalt a conto skat i årets løb	-20.000	-26.000
Betalt udbytteskat	-6.984	-2.122
Skyldig selskabsskat 31.12.2017	43.629	7.261

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser eller foretaget pantsætninger.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jepp Lykke Carstensen, Regenburs Plads 5, st. tv., 8000 Aarhus C

Stine Lykke Carstensen, Universitetsparken, Carl Holst-Knudsens Vej 4, v. 309, 8000 Aarhus C

Karin Lykke Iversen, Syrenvej 21, 6800 Varde

Kurt Carstensen, Syrenvej 21, 6800 Varde

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.